

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทาง Asphalt Concrete สายทางบ้านโนนสำราญ ม.7 ภายในบ้านหมูบ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 988.00 ม. หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/ไหล่หน้ยว่ 3,952.00ตร.ม. ช่วงที่2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 626.00ม. หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/ไหล่หน้ยว่ 3,130.00ตร.ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,082.000	15.67	110,974.94	1.3642	21.37	151,392.01
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,082.000	281.94	1,996,699.08	1.3642	384.62	2,723,896.88
3	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	363.150	290.00	105,313.50	1.3642	395.61	143,668.67
รวมราคากลาง								3,018,957.56

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทาง Asphalt Concrete สายทางบ้านโนนสำราญ ม.7 ภายในบ้านหมูบ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 988.00 ม. หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/ไหล่หน้ยว่ 3,952.00ตร.ม. ช่วงที่2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 626.00ม. หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/ไหล่หน้ยว่ 3,130.00ตร.ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทาง Asphalt Concrete สายทางบ้านโนนสำราญ ม.7 ภายในบ้านหมูบ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่7 จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 988.00 ม.
	หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/เหล็มน้อยกว่า 3,952.00ตร.ม. ช่วงที่2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 626.00ม. หนาเฉลี่ย0.04 ม. หรือพื้นที่จราจร/เหล็มน้อยกว่า 3,130.00ตร.ม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า



ปิยะ จิตชัย

( ปิยะ จิตชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรเสรีญ มธุรณญานนท์  
( สรเสรีญ มธุรณญานนท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพงษ์ แสนสินธ์  
( จิระพงษ์ แสนสินธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ จิตชัย

20 กันยายน 2567